平成２５年１２月２５日

関係各位

さいたま新都心まちづくり推進協議会事務局

平成２５年度クリスマス装飾会の報告

日頃より、さいたま新都心地区の各種活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成２５年度クリスマス装飾会について、下記のとおり報告します。

当日は、講師の方の指導のもと、季節の様々な植物により、参加者オリジナルの花

の寄せ植えを合計で２５鉢製作し、さいたま新都心駅の改札前に展示しました。

当協議会といたしましても、まちの景観形成に貢献できるよう、積極的に活動を実

施してまいりたいと思いますので、皆様方のご支援とご協力をお願いいたします。

記

１ 開催日   平成２５年１２月１２日（木） １３時３０分から１５時まで

２ 開催場所  さいたま新都心駅東西自由通路

３ 参加者   ２０名

４ その他   １２月１８日（水）の埼玉新聞に記事が掲載されました

【さいたま新都心まちづくり推進協議会】

（事務局：さいたま市都市局都心整備部計画管理課）

担当：安藤・金子・堀野

電話(048)829-1577

製作状況 完成後の集合写真

１２月１２日から１６日まで、駅改札前に展示しました。

１７日以降は、駅東口の歩行者デッキに展示しています。